ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2017

   № 149
О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 02.02.2007г. № 125 (в редакции от 04.07.2013 № 154, с изм. от 03.03.2015 №31, от 15.03.2016 № 38, от 30.01.2017 № 21, от 09.06.2017 № 103) «О создании жилищной комиссии при Администрации города Шарыпово»

На основании статьи 14 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 02.02.2007г. № 125 (в редакции от 04.07.2013 № 154, с изм. от 03.03.2015 №31, от 15.03.2016 № 38, от 30.01.2017 № 21, от 09.06.2017 № 103) «О создании жилищной комиссии при Администрации города Шарыпово» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «Васечкина Наталья Васильевна – Временно исполняющая обязанности заместителя Главы города Шарыпово – Председателя КУМИ» заменить словами «Андриянова Ольга Геннадьевна – Заместитель Главы города Шарыпово – Председатель КУМИ».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы города Шарыпово – Председателя КУМИ Андриянову О.Г.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово                                                              Н.А. Петровская